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AVTREKKER KUKKO 204-2

Produktnummer: 87760

2-armet lageravtrekker med sideklemme,
opp til 100 mm sprede, 100 mm
spenningsdybde

Den 2-armete lageravtrekkeren "Cobra” med en
sidemontert klemme brukes til & trekke ut spesielt
fastsittende kulelager, lagerringer og arbeidsstykker. Dette
muliggjer & lase hvilken som helst del som sitter pd en
aksel og er fritt tilgjengelig utenfra. Takket voere klemmen
gkes trykket fra avtrekkerbenene mange ganger. N&r
klernmen strammes, griper de skarpe klgrne pé
avtrekkerbenene under delen som skal trekkes av og lgsner
denne allerede for den egentlige avtrekkeprosedyren.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

2.4 kg

0mm

0 mm

5 liter

0

0mm

0 mm

0 mm

ANNET

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Neseradius 0mm
Lengde 0mm
Bruksomrdde UTVENDIG

= Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=87760
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